PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря  2014 года

                         № 24
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 22 сентября 2014 года № 12
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу городского поселения Белоярский «Повышение эффективности  деятельности органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2014–2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Белоярский от 22 сентября 2014 года № 12 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Белоярский «Повышение эффективности  деятельности органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2014–2016 годы», следующие изменения:
1) Приложение 1 «ПОКАЗАТЕЛИ ожидаемых результатов реализации муниципальной программы» к Программе изложить согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
           2)  Приложение 2 «Основные мероприятия муниципальной программы» в к Программе изложить согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский

                                    Н.Ф.Басыров

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 24
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе городского поселения Белоярский «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2014–2016 годы»
ПОКАЗАТЕЛИ

 ожидаемых результатов реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование показателей результатов
	Фактическое значение показателя на начало реализации программы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания действия программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Белоярский»

	1.1
	Показатели непосредственных результатов

	1.1.1
	Обеспечение предоставления гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский, установленных действующим законодательством, %

	100
	100
	100
	100
	100

	1.2
	Показатели конечных результатов

	1.2.1
	Обеспечение выполнения полномочий и функций исполнительно-распорядительного органа городского поселения Белоярский, %.

	100
	100
	100
	100
	100

	2
	Подпрограмма 2 «Развитие муниципальной службы в городском поселении Белоярский»

	2.1
	Показатели непосредственных результатов

	2.1.1
	Численность муниципальных служащих администрации городского поселения Белоярский, прошедших курсы повышения квалификации, человек
	1
	0

	1
	1
	1

	2.1.2
	Численность муниципальных служащих администрации городского поселения Белоярский, прошедших  диспансеризацию, человек
	1
	1
	1
	1
	1

	2.2
	Показатели конечных результатов

	2.2.1
	Доля муниципальных служащих администрации городского поселения Белоярский, прошедших курсы повышения квалификации по программам дополнительного профессионального образования от потребности, %
	100
	-
	100
	100
	100

	2.2.2
	Доля муниципальных служащих администрации городского поселения Белоярский, прошедших  диспансеризацию, от потребности, %
	100
	100
	100
	100
	100

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации городского поселения Белоярский  от 25 декабря 2014 года № 24
                            ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе городского поселения Белоярский «Повышение эффективности  деятельности органов местного самоуправления городского поселения Белоярский на 2014–2016 годы»

Основные мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы (получатель бюджетных средств)
	Источники финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей

	Всего
	в том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Подпрограмма 1 «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Белоярский»

	Цель «Создание условий для обеспечения  эффективной деятельности органов местного самоуправления  городского поселения Белоярский»

	Задача 1 «Обеспечение эффективного исполнения полномочий и функций исполнительно-распорядительного органа городского поселения Белоярский»

	1.1
	Обеспечение выполнения полномочий и функций исполнительно-распорядительного органа городского поселения Белоярский
	Администрация городского поселения Белоярский
	Бюджет городского поселения Белоярский
	9 888,2
	3 395,6
	3 246,3
	3 246,3

	Итого по подпрограмме 1

	Бюджет городского поселения Белоярский
	9 888,2
	3 395,6
	3 246,3
	3 246,3

	Подпрограмма 2 «Развитие муниципальной службы в городском поселении Белоярский»

	Цель «Создание условий для развития и совершенствования муниципальной службы  в городском поселении Белоярский»

	Задача 2 «Повышение профессионального уровня муниципальных служащих администрации городского поселения Белоярский»

	2.1
	Повышение квалификации

муниципальных служащих с получением свидетельства (удостоверения) о повышении квалификации
	Администрация городского поселения Белоярский
	Бюджет городского поселения Белоярский
	32
	0
	16
	16

	Задача 3 «Сохранение и укрепление  здоровья муниципальных служащих администрации городского поселения Белоярский»

	3.1
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	Администрация городского поселения Белоярский
	Бюджет городского поселения Белоярский
	11,5
	4,5
	3,5
	3,5

	Задача 4 «Повышение эффективности муниципального управления администрации городского поселения Белоярский»

	4.1
	Обеспечение участия в семинарах, совещаниях, конференциях, проводимых за пределами городского поселения Белоярский. Представление муниципального образования в отношениях с органами местного самоуправления других муниципальных образований, органами государственной власти с выездом за пределы городского поселения
	Администрация городского поселения Белоярский
	Бюджет городского поселения Белоярский
	314,8
	15,4
	149,7
	149,7

	Итого по подпрограмме 2

	Бюджет городского поселения Белоярский
	358,3
	19,9
	169,2
	169,2

	Итого по муниципальной программе

	Бюджет городского поселения Белоярский
	10 246,5
	3 415,5
	3 415,5
	3 415,5